CABLES Y COMP. ELECTRICOS, S.A. AV. SOMOSIERRA 18 NAVE 8 28703 S.S. REYES (MADRID) TLF 91 653 20 11 – EMAIL CABLECEL@CABLECEL.COM
ARMARIO RACK 19” SERIE NOIR
Descripción del producto
Diseño estándar y elegante para albergarla electrónica principal y centralizar las conexiones de Redes de Comunicación
de Voz y Datos.
Disponibles multitud de accesorios (No incluidos).1U Equivale a 1,75 pulgadas (44,45mm.) Y siempre corresponden a la
medida longitudinal de los perfiles de 19".
Características del producto
• Compatible con los estándares de 19″
• Material: Acero laminado en frío
• Unidad de ventilación en techo.
• Proceso de pintura en polvo, desengrasado, fosfatado, secado al horno, acabados color negro RAL 9004 protección
contra la oxidación, arañazos y corrosión.
• Patas regulables en altura y ruedas con freno.
• Entrada de cableado superior e inferior con posibilidad de cierre y ajuste.
• Puerta delantera de cristal y trasera ciega que permiten una perfecta ventilación y un funcionamiento fiable.
• Panel lateral de fácil montaje.
• Cumple con ANSI/EIA, RS-310-D, DIN41491, PART1, IEC297-2, DIN41494, PART7, GB/T3047.2-92
• Carga máxima: 300 kg.
CABLES Y COMP. ELECTRICOS, S.A. AV. SOMOSIERRA 18 NAVE 8 28703 S.S. REYES (MADRID) TLF 91 653 20 11 – EMAIL CABLECEL@CABLECEL.COM
Modelos disponibles
Referencia Altura Ancho Fondo
CCA186060 18U (988 mm) 600 600
CCA226060 22U (1166 mm) 600 600
CCA276060 27U (1388 mm) 600 600
CCA326060 32U (1610 mm) 600 600
CCA376060 37U (1833 mm) 600 600
CCA426060 42U (2050 mm) 600 600